

OZP.272.11.2021

Olkusz, 17.05.2021 r.

Informacja dotycząca wniosku o wyjaśnienie treści SWZ

dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: "**Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 3 w Olkuszu**"

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udzielam wyjaśnień na zapytania do ww. postępowania, które wpłynęły w dniu 13.05.2021 r. oraz 14.05.2021 r.

Pytania wykonawcy nr 1:

Pytanie nr 1:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji dotyczącej okładzin słupów wraz z ociepleniem. Prosimy o podanie dokładnych parametrów i detali ww. okładzin.

Odpowiedź:

Uzupełniono dokumentację o detal obudowy słupów od strony zewnętrznej.

Pytanie nr 2:

Ze względu na rozbieżności opisów, prosimy o wyjaśnienie technologii wykonania pokrycia dachowego. Według przedmiaru oraz przekroju są to dwie warstwy papy termozgrzewalnej, według opisu membrana.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć pokrycie dachu zgodnie z rysunkiem nr 003, przegroda o oznaczeniu ST00.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie materiałów wykończenia posadzek oraz ich parametrów. Na rzutach wszystkie pomieszczenia zaplecza oznaczone są jako pomieszczenia wykończone posadzką przemysłową, w warstwach przekroju pojawia się informacja o posadzkach gresowych lub technologicznych (zgodnie z opisem pomieszczeń), specyfikacja materiałowa zawiera dodatkowo informacje na temat posadzek żywicznych.

Odpowiedź:

Posadzki należy wykonać wg opisu zamieszczonego wraz z projektem „specyfikacji materiałowej”. Posadzkę żywiczną należy wykonać we wszystkich pomieszczenia z wyłączeniem sanitariatów oraz sali gimnastycznej.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż podłogę sportową na sali gimnastycznej należy wykonać zgodnie z ze specyfikacją materiałową „nawierzchnia sali sportowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podłogę sportową na sali gimnastycznej należy wykonać zgodnie ze specyfikacją materiałową „nawierzchnia sali sportowej”.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy fragment ścianki wspinaczkowej o której mowa na rzucie parteru również podlega wycenie. Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o schemat i parametry fragmentu ścianki.

Odpowiedź:

Ścianka wspinaczkowa jest to element dodatkowego wyposażenia, w związku z czym nie należy go wyceniać.

Pytanie nr 6:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienia stolarki oraz ślusarki wraz z podaniem parametrów technicznych które należy uwzględnić w wycenie. Prosimy również o informację czy okna należy wycenić klasie P4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki oraz ślusarki, wszystkie okna oraz drzwi zewnętrzne muszą posiadać parametry zgodne z WT2021, ponadto szyby w drzwiach oraz oknach na parterze oraz sali gimnastycznej muszą być antywłamaniowe klasy P4.

Ponadto okna o oznaczeniu 01 muszą posiadać odporność ogniową EI60.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje, czy Zamawiający przewiduje zabezpieczenia na sali gimnastycznej w postaci siatek.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy zamontować siatki ochronne na obu ścianach szczytowych sali gimnastycznej.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wskazanie dokładnego zakresu prac zewnętrznych jakie należy przewidzieć w ramach zagospodarowania terenu. Według specyfikacji materiałowej „Należy przyjąć 750m² chodników z kostki betonowej szarej o grubości 8cm oraz 210mb obrzeży betonowych 30 x 8 cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że chodniki z kostki brukowej należy wycenić wg specyfikacji materiałowej.

Pytanie nr 9:

Ze względu na rozbieżności pomiędzy projektem a przedmiarem, prosimy o wyjaśnienie technologii wykonania nadproży okiennych i drzwiowych.

Odpowiedź:

Nadproża okienne i drzwiowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informacje z jakiego materiału należy wykonać balustrady zewnętrzne oraz wewnętrzne.

Odpowiedź:

Balustrady należy wycenić wg specyfikacji materiałowej tj. na wszystkich schodach, pochylniach, zakończeniach stropu przy schodach oraz sali gimnastycznej wykonane ze stali nierdzewnej szczotkowanej, z końcami wygiętymi w bezpieczny sposób, pochwyty o przekroju okręgu o min. średnicy 40mm.

Uwaga!!!

Ponadto na schodach prowadzących na pierwszą kondygnację należy zamontować winde poręczową dla osób niepełnosprawnych.

Szczegółowy opis windy Zamawiający zamieścił w „specyfikacji materiałowej”.

Pytanie nr 11:

Prosimy o weryfikację pozycji przedmiarowych oraz opisów drzwi D1. W projekcie występują drzwi D1 oraz D1 EI30, a ich ilości nie pokrywają się z przedmiarem. Prosimy o dokładne podanie dokładnego zestawienia drzwi wraz z ich parametrami które należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

Drzwi należy wycenić w ilościach i parametrach zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 12:

Zwracamy uwagę, iż w przedmiarach brak pozycji dotyczących białego montażu. Prosimy o uzupełnienie ww. zakresu wraz z przedstawieniem właściwego zestawienia, które należy wycenić.

Odpowiedź:

Biały montaż należy wycenić zgodnie ze specyfikacją materiałową w ilościach zgodnych z dokumentacją. Sanitariaty dla osób niepełnosprawnych muszą być wyposażone w biały montaż przystosowany dla osób niepełnosprawnych wraz z uchwytami.

Pytanie wykonawcy nr 2:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu wykonawczego oraz specyfikacji technicznej. Brak w dokumentacji m.in. projektu konstrukcji stalowej dachu, zestawienia stolarki, zestawienia wyposażenia sali gimnastycznej oraz projektu zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego. Projekt konstrukcji dachu znajduje się w Dokumentacji projektowej w pliku PB_SALA GIMNASTYCZNA_2019.03.28 natomiast projekt zagospodarowania działki w katalogu Arch plik 000.

Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki oraz ślusarki, wszystkie okna oraz drzwi zewnętrzne muszą posiadać parametry zgodne z WT2021, ponadto szyby w drzwiach oraz oknach na parterze oraz sali gimnastycznej muszą być antywłamaniowe klasy P4.

Ponadto okna o oznaczeniu 01 muszą posiadać odporność ogniową EI60.

Ponadto Zamawiający przypomina, że wynagrodzenie ryczałtowe ma zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania, wynikające wprost z dokumentacji projektowej, a także ze specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz zawierać będzie koszty wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, koszty utrzymania zaplecza budowy, koszty umowy ubezpieczeniowej z tytułu odpowiedzialności związanej z wykonywaniem przedmiotu umowy, koszty związane z odbiorami wykonanych robót, wykonania dokumentacji powykonawczej, oraz wszelkie inne usługi własne i obce niezbędne do prawidłowej realizacji umowy, koszty przyłączenia budynku do sieci.

Natomiast przedmiar robót (zał. nr 6 do SWZ) – stanowi materiał pomocniczy, celem ułatwienia kalkulacji ceny ofertowej.

SEKRETARZ
Powiatu Olkuskiego
Marcin Wójcik